
 

Zarządzenie Nr 7/24  

Wójta Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 11 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta Gminy Brudzeń Duży. 

         Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Ewę Domińską - zatrudnioną na stanowisku Kierownika Referatu 

Organizacyjnego i Nadzoru w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży do wykonywania czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy.  

§ 2 

Osoba wskazana w § 1 wykonuje wobec Wójta wszystkie czynności z zakresu prawa pracy, 

za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 

ustalaniem wysokości wynagrodzenia.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/18 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 listopada 2018 r. w 

sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


